IMANOLAV WK @Zown

Temporada Club

2025

2024

2023

2022

2021

2020

2019
2018
2017

2016

2015

2014

2013

2012
2011
2010
2009
2008

SAN

IMANOL MUNOZ SAN
ROMAN
SANJDANCM ONVav JUAN
Nacido en: HERNANI 08-11- e CMO
1995
Valves
" N©° No° e ., .
Compitiendo Condicién veces veces Clasificacion Puntos N° Mejor Peor
enlaACT club club banderastiempo tiemp

titular suplente

JUAN Si Propio 16 4 8 97 20:09,56 22:43,
SAN . . ) .
JUAN Si Propio 2 0 19:41,12 21:36,
SAN .

JUAN No Propio

SAN .

JUAN No Propio

SAN .

JUAN No No propio

SAN .

JUAN No No propio

SAN .

JUAN No No propio

GETARIA No No propio

SAN Si Propio 11 3 9 74 19:35,44 23:20
PEDRO P 99,4 £3:20
SAN . . ) .
PEDRO Si Propio 17 0 10 77 19:36,62 20:51,
SAN .

PEDRO No No propio

SAN :

PEDRO No No propio

SAN .

PEDRO No No propio

HERNANI No Canterano

HERNANI No Canterano

HERNANI No Canterano

HERNANI No Canterano

HERNANI No Canterano



