

IMANOL MUÑOZ

**IMANOL MUÑOZ  
ROMÁN**

Nacido en: HERNANI 08-11-  
1995

SAN JUAN CMO Valves

**SAN  
JUAN  
CMO  
Valves**

Temporada	Club	Comitiendo en la ACT	Condición	Nº	Nº	Clasificación	Puntos	Nº	Mejor	Peor
				veces titular	veces suplente					
2025	SAN JUAN	Sí	Propio	16	4	8	97		20:09,56	22:43,
2024	SAN JUAN	Sí	Propio	2	0				19:41,12	21:36,
2023	SAN JUAN	No	Propio							
2022	SAN JUAN	No	Propio							
2021	SAN JUAN	No	No propio							
2020	SAN JUAN	No	No propio							
2019	SAN JUAN	No	No propio							
2018	GETARIA	No	No propio							
2017	SAN PEDRO	Sí	Propio	11	3	9	74		19:35,44	23:20,
2016	SAN PEDRO	Sí	Propio	17	0	10	77		19:36,62	20:51,
2015	SAN PEDRO	No	No propio							
2014	SAN PEDRO	No	No propio							
2013	SAN PEDRO	No	No propio							
2012	HERNANI	No	Canterano							
2011	HERNANI	No	Canterano							
2010	HERNANI	No	Canterano							
2009	HERNANI	No	Canterano							
2008	HERNANI	No	Canterano							